
10 de fev. de 2025 - ANO XIII

PÁGINA 62

EDIÇÃO Nº 2865

PRAÇA LUIZ JOSÉ MOREIRA, CENTRO, NOVA CRUZ, RIO GRANDE DO NORTE, CEP: 59215 - 0000

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2025

– Processo nº 1113001/2024

O Pregoeiro do Município de Nova
Cruz/RN torna público a quem interessar que
realizará no sítio eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
, dia 24 de fevereiro de 2025 às 08:30 horas
(horário de Brasília) a licitação na modalidade
Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº
02/2025, cujo objeto é o Registro de preços,
visando a futura e eventual aquisição de
máquinas de costura para atender as
necessidades dos centros de referência de
assistência social do suas, garantindo assim
a melhor execução dos projetos e ações
desenvolvidos pelos referidos centros do
Município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo
com o que determina a legislação vigente. O
edital encontra-se disponível nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.novacruz.rn.gov.br. Informações através
do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 10 de fevereiro de 2025.

SEVERINO NARCISO DE OLIVEIRA
JÚNIOR

Agente de Contratação (Pregoeiro)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 03/2025

– Processo nº 1218348/2024

O Pregoeiro do Município de Nova
Cruz/RN torna público a quem interessar que
realizará no sítio eletrônico
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
, dia 26 de fevereiro de 2025 às 08:30 horas
(horário de Brasília) a licitação na modalidade
Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº
03/2025, cujo objeto é o Registro de preços,
visando a futura e eventual aquisição de
materiais de limpeza, higiene, descartáveis e
congêneres, destinados a atender as
necessidades das secretarias municipais do
município de Nova Cruz/RN, tudo de acordo
com o que determina a legislação vigente. O
edital encontra-se disponível nos sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.novacruz.rn.gov.br. Informações através
do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 10 de fevereiro de 2025.

SEVERINO NARCISO DE OLIVEIRA
JÚNIOR

Agente de Contratação (Pregoeiro)

PODER EXECUTIVO

AVISOS DE PREGÕES ELETRÔNICOS


